

## Hagen'da HSU

<b>HSU nedir?</b>	Menşe dili Almanca olmayan öğrenciler için Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti <b>menşe dilde eğitim</b> (=HSU) imkânı sunar.
<b>Kim katılabilir?</b>	Hagen'da ikâmet eden veya Hagen'daki bir okula giden ve menşe dili konuşan ve anlayan ana okulu ve ortaöğretim I öğrencileri
<b>Benim çocuğum neden katılmalı?</b>	HSU'da menşe dil teşvik edilir ve ailede kazanılan dil becerileri geliştirilir. Hedef, yazılı ve sözlü olarak menşe dil becerilerini korumak, geliştirmek ve ülke ve kültüre dair bilgi kazandırmaktır. Birçok araştırma, menşe dilin desteklenmesinin Almancayı öğrenmeyi de kolaylaştırdığını ve çok dilliliği desteklediğini ortaya koymaktadır.
<b>HSU hangi dillerde gerçekleştirilecek?</b>	Halen Hagen'de aşağıdaki dillerde menşe dilde ders imkânı sunulmaktadır: Arnavutça, Arapça, Boşnakça, Yunanca, İtalyanca, Hırvatça, Portekizce, Rumence, Rusça, Sırpça, İspanyolca, Türkçe
<b>Çocuğumu nasıl kaydederim?</b>	Çocuğunuzun öğleden önceleri ziyaret ettiği okulun sekreterliğinden <u>kayıt formunu</u> alabilirsiniz ya da bu formu indirip yazdırabilirsiniz. Formu çocuğunuzun okuluna teslim edin. Kayıt zorunludur. Kayıt sildirme ancak veli tarafından öğrenim yılı bitiminde mümkündür. Çocuğunuz okulunu değiştirirse, yeni kayıt yapılması gerekir.
<b>Ders</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• HSU esasen öğleden sonraları gerçekleştirilir.</li><li>• Esasen katılım ücretsizdir. Gerekğinde malzeme giderleri için bir katkı payı toplanır.</li><li>• Düzenli katılım zorunludur.</li><li>• Öğrencilerin performansı değerlendirmeye tabi tutulacaktır. Bir not ve katılımınızı belgeleyen bir sertifika alacaksınız.</li></ul>
<b>Dil sınavı</b>	Düzenli olarak menşe dildeki eğitime katılmış olan öğrenciler ortaöğretim I sonunda bir dil sınavına girecektir. Dil sınavına katılım tüm öğrenciler için zorunludur. Sınav sonucu karnede belgelenecektir. Dönem sonunda dil sınavındaki en az iyi bir sonuç yabancı dildeki başarısız bir sonucu dengeleyebilir.
<b>Bilgilendirme ve danışmanlık</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Kayıt olma ve kayıt sildirme ⇒ Çocuğunuzun öğleden önceleri ziyaret ettiği okulun sekreterliği</li><li>• Ders⇒ HSU öğretmeni</li><li>• Genel bilgiler ⇒ Hagen Eyaleti Eğitim Müdürlüğü, e-posta: ricarda.dabrock@stadt-hagen.de</li></ul> Daha fazla bilgiyi Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti Eğitim Bakanlığı ana sayfasında bulabilirsiniz: <a href="https://www.schulministerium.nrw.de/themen/schulsystem/unterricht/le_rnbereiche-und-unterrichtsfaecher/herkunftssprachlicher-unterricht">https://www.schulministerium.nrw.de/themen/schulsystem/unterricht/le_rnbereiche-und-unterrichtsfaecher/herkunftssprachlicher-unterricht</a>
<b>Ders nerede yapılacaktır?</b>	Bkz. "HSU hizmetine genel bakış"

